2019 年 3 ⽉ 22 ⽇
各 位

会 社 名 ⽇ 本 オ ラ ク ル 株 式 会 社

代 表 者 名 代 表 執 ⾏ 役 ⾦ ⼦ 忠 浩

 （コード番号 4716 東証第⼀部）
問 合 せ 先 IR 部 ディレクター 板 橋 剛 仁

（TEL.03-6834-6666）

⼈事異動に関するお知らせ

本⽇開催の取締役会において、当社は下記のとおり⼈事異動を実施することを決議いたし
ましたので、お知らせいたします。

記

2019 年 3 ⽉ 22 ⽇付
委員会⼈事（異動事項は下線部）

⽒ 名 現役職・担当 新役職・担当

野 坂
の さ か

  茂
しげる

取締役 副会⻑
監査委員会 委員

取締役 副会⻑

エドワード・パターソン
取締役（社外）
報酬委員会 委員

取締役（社外）
報酬委員会 委員
監査委員会 委員

以上